

Príloha č.1

Záchraná služba Košice, Rastislavova 43, Košice - Chata SIVEC, Košická Belá
Sanitárne práce

P. Č.	Popis práce	MJ	Cena za MJ bez DPH	Minimálne množstvo	Maximálne množstvo	Cena za max. množstvo bez DPH
-------	-------------	----	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-------------------------------------

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien maltou	m ²	15,22	4,00	7,00	106,54
2	Hrubá výplň ryh na stenách maltou	m ²	12,75	25,00	32,00	408
3	Vyrovňovanie stien omietok hrubou maltou	m ²	14,98	70,00	90,00	1348,2
4	Poter pieskovocementový hladný dreveným hladidlom hr. do 30 mm	m ²	27,44	36,00	40,00	1097,6
5	Penetračný náter pod poter	m ²	8,15	36,00	40,00	326
6	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	16,96		4,00	67,84
7	Zárubňa oceľová	ks	52,35		4,00	209,4

Ostatné konštrukcie a práce - búranie

8	Čistenie miestnosti zametanim	m ²	0,68	36,00	40,00	27,2
9	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm	m ²	3,16		22,00	69,52
10	Vysekávajúce ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 150 mm a š. do 150 mm	m	8,43	52,00	55,00	463,65
11	Odsekanie a odobratie obkladačiek zo stien vnútorných	m ²	5,27		55,00	289,85
12	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne	t	18,74	3,00	5,00	93,7
13	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt	t	9,86	6,00	7,00	69,02

Izolácie proti vode a vlhkosti

14	Tekutá hydroizolácia stien a podlahy	m ²	27,66	70,00	76,00	2102,16
----	--------------------------------------	----------------	-------	-------	-------	---------

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

15	Nové rozvody kanalizácie	m	57,38	16,00	20,00	1147,6
16	Demontáž rúr odpadového potrubia	m	3,34	16,00	20,00	66,8
17	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,97	1,00	1,50	14,95

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

18	Rozvod vody komplet	m	57,53	36,00	40,00	2301,2
19	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25	m	5,18	36,00	40,00	207,2
20	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	19,99	0,80	1,00	19,99

Zdravotechnika - zariaďovacie predmety

21	Demontáž záchodovej misy kombinovanej	kompl.	10,85		1,00	10,85
22	Montáž záchodovej misy kombinovanej	kompl.	54,22		1,00	54,22

ANTOSTAV s.r.o.

Antoni Pavliňák

Bulharská 104/271, 04101 Košice
IČO: 47 802 508 DIČ: SK21217533

23	WC kombi	ks	157,85		1,00	157,85
24	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry	kompl.	11,15		1,00	11,15
25	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	kompl.	32,35		1,00	32,35
26	Umyvadlo biele	ks	117,4		1,00	117,4
27	Demontáž sprchy bez výtokových armatúr	kompl.	12,22		1,00	12,22
28	Sprchovací kút D+M	kompl.	254,95		1,00	254,95
29	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave	kompl.	15,84		1,00	15,84
30	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry	kompl.	78,32		1,00	78,32
31	Drez kuchynský	ks	227,95		1,00	227,95
32	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	kompl.	9,23		1,00	9,23
33	Ventil rohový	ks	9,88		1,00	9,88
34	Hadica flexibilná	ks	7,65		1,00	7,65
35	Demontáž batérie nástennej do G 3/4	kompl.	13,12		3,00	39,36
36	Montáž batérii umyvadlových a drezových nástenných pákových	ks	24,32		2,00	48,64
37	Batéria drezová	ks	121,25		1,00	121,25
38	Umyvadlová batéria	ks	113,54		1,00	113,54
39	Montáž batérie sprchovej	ks	21,24		1,00	21,24
40	Batéria sprchová	ks	119,67		1,00	119,67
41	Montáž zápach. uzávierky sprchovej vaničky nad 32 do DN 50	ks	8,45		1,00	8,45
42	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca	ks	41,81		1,00	41,81
43	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlová do D 40	ks	8,43		1,00	8,43
44	Uzávierka zápachová umyvadlová, drezová	ks	52,34		2,00	104,68
45	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	29,78		0,36	10,72

Podlahy z dlaždíc

46	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladných do tmelu flexibilného	m ²	17,99	36,00	40,00	719,6
47	Dlaždice keramické	m ²	22,23		40,00	889,2
48	Montáž coklov z keramických dlaždíc	m	5,46	70,00	76,00	414,96
49	Priplatok k cene za škárovanie škárovacou hmotou	m ²	1,92	36,00	40,00	76,8
50	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	14,33	4,00	4,50	64,48

Dokončovacie práce a obklady

51	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibilného	m ²	16,76	70,00	72,00	1206,72
52	Obkladačky keramické	m ²	18,83	70,00	72,00	1355,76
53	Vykružovanie otvorov do obkladačiek keramických	ks	7,64	12,00	14,00	106,96
54	Priplatok za škárovanie škárovacou hmotou	m ²	1,32	70,00	72,00	95,04
55	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	32,14	2,40	2,50	80,35

Dokončovacie práce - nátery

56	Nátery kov. stav. doplnk. konštrukcii syntetické, farby šedej na vzduchu schnucej, 2x náter	ks	15,74		4,00	62,96
----	---	----	-------	--	------	-------

ANTOSTAV s.r.o.
 Anton Džavinský
 Sibinská 1042/1 010 01 Prešov
 IČO 47 882 468 JIC 202413191

Dokončovacie práce - maľby

57	Maľby - penetračný náter 1x	m ²	1,26	145,00	150,00	189
58	Maľby z maliarskych zmesí tekutých biele 2x	m ²	3,12	145,00	150,00	468

Cena spolu						17803,9
------------	--	--	--	--	--	---------

ANTOSTAV s.r.o.
 Antón Pavlínsky
 Sibírska 1294/21 080 01 Prešov
 IČO 47 892 368 DIČ SK2131960